argenti, sic quod ipsum teneant nulla eorumdem a alienando vel deteriorando. Et quan-

documque rex vel eius successor voluerit ipsum oppidum redimere, dabunt habito dicto

argento ipsum oppidum et dimittent regi absque ulla difficultate liberum et solutum,

sicut eis extitit inpignoratum
,

et ea que durante obligacione de redditibus dicti oppidi m

perceperint, rex donabit eis in augmentum b suorum feodorum, que ab imperio tenent.

Per huiusmodi eciam obligacionem nec regi seu imperio nec ipsis ullum cuilibet in iure

suo debet preiudicium generari. Et rex prefiget dictis comitibus diem ad faciendum eis

iusticiam de impeticione, quam habent de oppido memorato 1
.

9. De predictis omnibus et singulis infra mensem post coronacioncm regis eis et *5

cuilibet eorum pro se promittimus litteras regis procurare et efficere dari fide prestita

corporali, nos ad hoc ipsi archiepiscopo et nobilibus antedictis presentibus obligantes.

IIoc adiecto quod postquam per predictum fratrem nostrum Fridericum ducem Austrie,

si eum contingat eligi et in regem coronari, littere fuerint de premissis date sub sigillo

regio eiusdem sub forma ad hoc expedienti, nos erimus et esse debemus a promisso w
in hac parte dictis nobilibus pro eodem facto quiti et absoluti, fraude et dolo penitus

in hiis exclusis.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillis venerabilis patris

domini Iohannis Argentinensis episcopi, Ulrici Phirretarum, Ottonis de Strasberg,

Rüdolfi de Nydowe comitum ac Ottonis domini de Ohsenstein, qui premissis interfuerunt, ^
presentibus est appensum. Et nos Iohannes Dei gracia episcopus Argent(inensis), Ulricus,

Otto et Rudolfus comites ac Otto de Ohsenstein predicti recognoscimus premissa vera

et sic nobis mediantibus acta esse, sigilla nostra ad preces illustris principis Liupoldi

ducis Austrie predicti duximus in ampliorem horum evidenciam hiis litteris appendenda.

Actum et datum in Bacheraco, feria quinta post invencionem sancte Crucis, que 10

erat YII. Idus Maii, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo.

27 . Scriptum tertium. Mai. .9 .

Originale (or.) in eodem tabulario /. c. nr. 498. Confidimus nos. Ex octo sigillis,

quae loris membranaceis pendent plus minusve laesa, quartum desideratur.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 236 Reichssachen nr. 13.

26. a
)
praecedit in initio lineae d delet, or.

1) Cf. infra nr. 32.

b
)

corr. ex augementu or.
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Universis presentes litteras inspecturis nos Lupoldus Dei gratia dux Austrie et